

Nordic Brew ApS

Pilekæret 13
6000 Kolding
CVR-nr. 35683631

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2019

Dirigent

Navn: Klaus Kyed Egebjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.04.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordic Brew ApS
Pilekæret 13
6000 Kolding

CVR-nr.: 35683631
Stiftet: 09.03.2014
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Klaus Kyed Egebjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge råvarer og udstyr til mikrobryggerier i Skandinavien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 157 t.kr., anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		31.491	134.849
Andre finansielle indtægter		12.555	86.002
Andre finansielle omkostninger		<u>(244.195)</u>	<u>(2.103)</u>
Resultat før skat		(200.149)	218.748
Skat af årets resultat		<u>43.000</u>	<u>(48.585)</u>
Årets resultat		<u>(157.149)</u>	<u>170.163</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(157.149)</u>	<u>170.163</u>
		<u>(157.149)</u>	<u>170.163</u>

Balance pr. 30.04.2019

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	99.503
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	61.050	23.525
Udskudt skat	43.000	0
Andre tilgodehavender	0	2.178
Tilgodehavender	104.050	125.206
Andre værdipapirer og kapitalandele	238.425	409.182
Værdipapirer og kapitalandele	238.425	409.182
Likvide beholdninger	65.759	40.651
Omsætningsaktiver	408.234	575.039
Aktiver	408.234	575.039

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>266.789</u>	<u>423.938</u>
Egenkapital		<u>316.789</u>	<u>473.938</u>
Skyldig selskabsskat		<u>314</u>	<u>40.298</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>314</u>	<u>40.298</u>
Bankgæld		25	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	28.378
Skyldig selskabsskat		72.723	32.425
Anden gæld		<u>11.383</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>91.131</u>	<u>60.803</u>
Gældsforpligtelser		<u>91.445</u>	<u>101.101</u>
Passiver		<u>408.234</u>	<u>575.039</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	423.938	473.938
Årets resultat	0	(157.149)	(157.149)
Egenkapital ultimo	50.000	266.789	316.789

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
